2

                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   27. 09. 2021 г.                                                                          № 231 кр
п. Дубровка

Об установлении квалификационной категории
и оплаты труда руководителям муниципальных
образовательных организаций муниципального
образования «Дубровский район»

В соответствии с Положением о порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Дубровский район», утверждённым Постановлением администрации Дубровского района от 30 января 2015 года, № 66, а также на основании решения районной аттестационной комиссии при отделе образования (протокол от 24 сентября 2021  года)
1. Установить высшую квалификационную категорию по должности «директор» Фирсенкову Валерию Михайловичу, директору МБОУ Дубровской №2 СОШ, сроком на пять лет.
2. Установить оплату труда в соответствии с высшей квалификационной категорией по должности «директор» Фирсенкову Валерию Михайловичу, директору МБОУ Дубровской №2 СОШ.
3. Разместить настоящее распоряжение на  сайте Дубровского муниципального района  в сети интернет: admdubrovka.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Л.И. Михалеву,  врио начальника отдела образования администрации Дубровского района.

Глава администрации
Дубровского района                                                                      И. А. Шевелев

Врио начальника отдела образования
______________Л.И. Михалева
[bookmark: _GoBack]27.09.2021 г.